
II TORNEO PROMOCIÓN C.D.T. JAÉN

27/10/2023 29/10/2023 Andaluza Jaen Club Deportivo Tenis Jaen
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Absoluto Jose Angel Pegalajar Garrido

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
1622

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
26/10/2023

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
9658008

Jose Angel Pegalajar Garrido

1 Rodriguez Godino, Diego Miguel
2 Bajo Galiano, Carlos
3 Campos Calero, Alvaro
4 Crespi Garcia, Jaime

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

9749899 5401 Rodriguez Godino, Diego Miguel [1]

Bye

9512064 Dueñas Cruz, Jose Maria

16654817 12130 Novais Vieira Da Silva, Guilherme

16

15

9469661 18382 Carrasco Del Valle, Fernando

14038873 Hidalgo Baños, Luis

Bye

16910847 6691 Bajo Galiano, Carlos [2]

Rodriguez, D. [1]

Bajo, C. [2]

6

5 9657985 8551 Crespi Garcia, Jaime [4]

9510175 16377 Loma-Ossorio Garcia, Francisco Javier

7

8

16915235 Alcala Ordoñez, Alejandro

9535941 14474 Coronado Caballero, Serafin

10

9

12

11

9643281 18382 Aranda Ogayar, Antonio

16923478 Garrido Valenzuela, Juan Jesus

Bye

16903123 7220 Campos Calero, Alvaro [3]

Campos, A. [3]


